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Gdeńsk- Polska-Niemcy.
Lwów, 23. marca.

Na posiedzeniu Sejmu gdańskiego 
z okazji rozpoczęcia obrad budżeto
wych prezydent Sahm podkreślił, że 
w ostatnich miesiącach prowadzono 
z Polską intensywne rokowania w ca
łym szeregu bardzo don osłych spraw. 
W niektórych z nich osiągnięto poro
zumienie i zawarto umowy, inne znaj
dują się w toku per ratacji. Przebieg 
rokowań jakoteż sposób ich prowadze
nia uprawnia do nadzieji, że mimo 
istniejących jeszcze trudności dopro
wadzą do porozumienia i w pozosta
łych sprawach. Zarówno rokowania 
oaecne, jak i w ogóle stosunki z Pol
ską świadczą o dużej poprawie w po
równaniu z tern, cc było dotychczas. 
W stosunkn do Rzeszy od chwili stwo
rzenia wolnego miasta nic się nie 
zmieniło i nic się nie zmieni, a wszel
kie próby ciążące do osłabienia kultu
ralnej i narodowej łączności z narodem 
niem.eckim spotkają się , z decydują
cym oporem. 1-----------o— —,—

Z Homlsjl scjhiDWfcb.
Lwów, 23.

Komisja budżetowa obradowała w 
dalszym ciągu po pesiedzeniu plenar- 
nem do późnej nocy nad budżetem 
Ministerstwa koiejl. W wyniku obrad 
Dudźet teii przyjęto w drugiem czy
tania. ------------o-----------

„ J

D P B.
Lwów, 23. marca.

Odbyły się obiady rady naczelnej N. P.
R. Referat o polityce klubu parlamentar
nego wygłosił p. Popiel, sprawozdanie z 
działalności rządu zlóży! minister Chą
dzyński. Przyjęto następujące rezolucje:*.

.Czteromiesięczny okres wspóiprapv 
stronnictw koalicyjnych wykazał zasadni
cze brzei koalicji i rządu. Jest tc na
stępstwem braku wspólnego programu. Nie 
normalny ten stan rzeczy nie może; w dal
szym ciągu istnieć i że warunkiem dal
szego istnienia rządu koalicyjnego jest 
otworzenia wspólnego programu dla 1) u- 
trzymania stabilizacji waluty, 2) równo
wagi budżetu, 3) konsekwentnej walki z 
kryzysem i bezrobociem. N. P. R. uznaje 
prog-am rządu i dalszy udział w stronni- 
ctwnch koalicji, jeże1 i jej program zostanie 
oparły na zasadach równego udziału 
wszelkich klas społecznych w pokoszeniu 
ć^żarów, ratowania pańątwa od katastrefy 
gospodarczej.

Wija policji.
Lwów, 23. marca.

Z dniem 31. Ifm. podlega zwol
nienia ze służby państwowej 
1500 funkcjonariuszy policji pań
stwowej we wszystkich działach 
służby. Ż liczby tej 927 osób przy 
pada na niższych funkcłona pfci- 
szy, reszta zaś na wyższych. W 
okręgu warszawskim redukcja o- 
bejmie 13,5 funkcjonariuszy, w 
mieście Warszawie 55, w okręgu 
krakowskim 76, w okręgu VIII. 
lwowskim 106, okręgi, IX. tar
nopolskim 32, w okręgu stanisła
wowskim 25, w okręgu. III. wo
łyńskim 75 i t. d.

-----------o----- ------ j

Z Sejmu.
Lwów, 23. marca.

Marszalek zakomunikował, że inoknralor
sądu wojskowego w Przemyślu zwrócił się 
do niejo k pismem, w którem zaznaczył, 
że jedeii a posłów przy! oczy i w interpela
cji poselskiej tajny akt wojskowy sądu o- 
kięgowego. Ponieważ att len mógł ćjojść 
do wiadomości publicznej tylko wskutek 
nadużycia służbowego, prokurator zacza
dził dochodzenia i zażądał przesłuchania 
posła. Poseł jednak odmówił wskazania 
o3ohy, od której uzyskał ten materiał. Pro
kurator prosi o poinformowanie, jak Sejm 
iniei-preiuje artykuł 21. Konstytucji o nie- 
łykalno'śti poselskiej.

Poseł ów, na zapylanie przez Marszał
ka stwierdził, że uznajc to za naiuszenie 
nietykalności poselskiej, a domaganie się 
przesłuchania uważa za ubliżenie dla po
sła. Artykuł 21. Konstylucji już nie poraź 
pierwsfy nastręczył takie trudności, a. po
nieważ Marszałek sprawy tej nie chce roz
strzygać proponuje odesłanie jej do komi
sji regulaminowej dla rozstrzygnięcia za
sadniczego. Zgodnie z tym wnioskiem spra 
we odesłano do komisji regulaminowej.

Przy pierwszem czytaniu ustawy o 
wykonaniu artykułu 79 konstytucji o 
sądaćh powszechnych, traktującego o po
ciągnięciu d) odpowiedzialności karnej 
sędziów przemawiał poseł Walero któ
ry wniósł o odrzucenie ustawy. Po 
przemówieniu p. Chełmońskiego, wnio
sek posła Walerona upadł, ustawę zaś 
odesłano do komisji prawniczej.

Po odesłaniu do komisji skarb >wtj 
noweli do ustawy o upoważnieniu Mi
nistra skarbu do regulowania w drodze 
rozporządzeń obrotu pieniężnego z kra
jami zagranicznymi oraz obrotu obcemi 
walutami przystąpiono do rozpatrywa
nia ustawy o sędziach i prokuratorach. 
UstawęTtę referował poseł Chełmoński. 
Sędzia powinien unikać takich wystą
pień o charakterze politycznym, któreby 
mogły osłabiać zaufanie do jego bez
stronności. Co się tyczy prokuratorów, 
komisja uznała o<reślenie, że prokura 
torowie są organem rządowym, podle
głym tylko Ministrowi sprawiedliwości 
jako naczelnemu prokuratorowi, unie
zależniając ich od innych człon !:ów 
Rządu.

Następnie zabrał głos Minister spra- 
wiedl. Piechocki, który uzasadniał spe
cjalną odpowiedzialność sędziów. Projekt 
obecny na pierwsze miejsce wysuwa 
niezawisłość sędziów; wprawdzie sędzia 
jest też człowiekiem i może zbłądzić, 
ale musimy mieć na względzie, że ofia
rą sądu niezaw slego w razie omyłki j 
staje się jednostka, natomiast ofiarą

Komandor Sahołowshi przed 
sądem.

Lwów, 23. marca-
Przed sądem wojskowym w Warszawie 

rozpoczęła się rozprawa przeciwko koman
dorowi SoKotoWiklemu oskarżonemu z art. 
633 k. k. w związku z afera dostaw woj
skowych sJ pmcg-i Gtąbińskiego.

grudniu 1924 r. M. S. wojsk, przez 
szefa depart. gen. Litwinowieza i. osk. So
kołowskiego jako szefa wydziału III. za
warto umowę na dostawę 46 ma
szyn dc v ,'robu amunicji karabinowej na 
sumę. 350 tys. zł. przez Głąbińskiego, rze
komego właściciela fabryki maszyn w 
Ciaieinie. Głąhióski pobrał 126 tys. zł. za

wyroku sądowego zawisłego staje się 
całe społeczeństwo. Z tego też względu 
musi się oddać sądom bardzo wielki 
wpływ na dobór naszych sił sędziow
skich. Co do niepożądanych wystąpień 
politycznych to unieważnienie ich nie 
powinno być ujęte w pozytywny zakaz 
wszelkiego udziału w życiu politycznem. 
Da prokurat rów nie stosuje się gwa
rancja konstytucyjna ta', a jak do sę
dziów, mimoto poważne względy prze
mawiają za tern, aby włączyć ich do 
tej ustawy w osobnym rozdziale.

Pos. Sommerstein stwierdził z za
dowoleniem, ;e ustawa rozpoczyna serję 
ustaw unifikacyjnych. Głównym brakiem 
tej ustawy — zdaniem mówcy — jest 
złe rozwiązanie kwestji udziału sędziów 
w życiu politycznem, wskutek czego nie 
jest zagwarantowana ich niezawisłość.

Pos. Matakiewicz oświadcza, żc klub 
jego będzie specjalnie przestrzegał, aby 
pragmatyka sądziów była we wszyst- 
kiern uzgodniona z konstytucją i dbać 
o to, aby zapewnić wybór sędziów I 
z pośród nieposzlakowanych prawników. 
Przepisy zabraniające sędziom należenia 
do partii politycznej, brania udziału w 
życiu politycznem mówca uważałby za 
drakońskie i uni możl wiające uzyska
nie mandatu poselskiego.

Po przemówjniu pp. Sanojcy i - 
Chełmońskiego przystąpiono do spra
wozdania specjalnej komisji powołanej 
do zbadania stosunków w więzieniach.

W imieniu tej komisji j.ab ał głos 
p. Thugutt, który stwierdził, że zwie
dza ąc więzienia, starała się ona roz
mawiać z wszystkimi więźniami dla 
wysłuchania ich skarg, w każdym razie 
zaś ze wszystkimi więźniami politycz
nymi, a rozmowy z nimi nie toczyły 
się w obecności przedstawić eli proku
ratury ani też władz więziennych. Cale 
niemal sprawozdanie kom sji zostało 
uchwalone jednomyślnie. Poseł Thugutt 
oświadczył, że naogół stwierdzić może, 
że w więzieniach polskich nie ma bicia 
ani też brutalnego obchodzenia się 
z więźn ami, iakkoiwiek zachodzą spo
radyczne wypadki wykroczeń z reguła
mi u ze strony władz więziennych. 
W większości więzień zwiedzonych, na 
pytania skierowane wyraźnie do więź
niów odpowiadali oni, że nie wnoszą 
żadnych skarg na dozorców i naczel
ników więzień.

Po odczytaniu interpelacji i wniosków, 
wśród których jest wniosek Z. L. N. w 
sprawie ordynacji wyborczej do Sejmu 
i Senatu, posiedzenie zamknięto.

liczki i ani jedne] mi szyny nie dostar
czył.

Wobec tego, że kontrolę nad Umową 
sprawował Sokołowski, prokurator oska
rżył- go o zawarcie niekorzystnych dla woj
ska umów, oraj?2naruszenie obowiązku 
służbowego.

Na rozprawie prokuratoi zgłosił wnio
sek o uznanie niewłaściwości sądu, gdyż 
kom. Sokołowskiego powinien sadzić sąd 
a oficerów marynarki. Sąd odrzuci! len 
wii;o.zęs i przystąpił do przesłuchania 
oskarżonego, który do winy sic nie przy
znaj^ twierdzą*-, że wykonywał wszystkie 
prawne warunki, wymagane przy zawar
ciu umów wojskowych.

------------ o------------

2;cis polityczni-
Lwów 23. marca.

— Wczoraj odjechał do Paryża 
poseł finlandzki przy Rządzie polskim 
p. Erstróm, który przebywał, w Polsce 
od 18 lutego 1922 do czasu odwo
łania go z tego urzędu, 20 lutego 
1926. Ustępującego posła żegnał na 
dworcu prawie cały korpus dyploma
tyczny oraz przedstawiciele Minister
stwa spraw zagranicznych.

— Z Charkowa donoszą, że roz
strzelano tam Polaka Makardzyńskiego, 
oskarżonego przez GPU o szpiegostwo 
na rzecz Polski.

— „Pet. Jonnia!* donosi, że w 
miejsce ustępującego ambasadora so
wieckiego w Paryżu Krassina (?) przyj
dzie Litwinow

— „N. Jork Herald* don si, że 
rokowania pomiędzy Francją a St. Zj. 
w sprawie konsolidacji długów, będą 
niebawem ukończone. Długi Francji 
wobec Ameryki ustalone zostały na 
sumę 6 200.000 000 dolarów.

—* Dyskusja nad sprawozdaniem 
parlamentarnej komisji dla badania 
afery fra kowej ukończona zostanie 
dziś. Po załatwieniu przedtożeń budże
towych premjer Bethlen poaa się do 
dymisji, poczem naczelnik państwa Hor- 
thy powierzy mu ponownie misję two
rzenie nowego gabinetu.

----- 9------- ----

LiformacjF
Lwó-r, 23. marca.

— Generalny komisarz Ligi Naro
dów dr. Zimmerman, którego urzędo
wanie kończy się z aniem 1 lip. a br., 
pozostaje nadal w Wiedniu, jako oso
ba prywatna.

— Na szosie „krakowskiej" na 13 
kim. od W- rszawy znaleziono zwłoki 
młodego mężczyzny, lat około 18. 
Istnieje przypuszczenie, że trupa przy
wieziono i porzucono w nocy na 
szosie.

-----------O------- —

Wyzwolenie.
Lwów, 23. marca..

Diugi kongres Wyzwole
nia wybrał prezydium z wice
marszałkiem Sejmu Woźnićkim 
na czele. P. Malinowski, prezes 
stronnictwa, złożył sprawozdanie 
z działalności tego klubu.

—---------O-----------

0 kriążki polski na Litwie.
Lwów, 23. marca.

.Dzień Kowieński* pod a je kilka 
ustępów z odpowiedzi litewskiego mi
nistra spraw wewn. na interpelację 
frakcji polskiej w sprawie zakazu przy
wozu książek polskich. Motywem tego 
zarządzenia według słów minisira jest 
stan wojny z Polską, oraz zakaz przy
wozu książek litewskich do Po ski. Mi
nister oświadczył, te zgadza się na 
pewne ulgi a w szczególności, że ze
zwolenia na przywóz książek druko
wanych w Polsce będą wydawane o-o- 
bom, które ich koniecznie potrz bują. 
Dopuszczone też będą podręczniki szkol
ne wydawane w Polsce.

------------- o—--------
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Zwf^zeb strzeHi.
Lwów, 23. marca.

W dniu 11 kwietnia h. r. odbędzie 
się w Warszawie V. Walny Zjazd 
delegatów Związków strzeleckich z całej 
Polski. Głównym tematem obrad będzie 
sprawa zaopatrzenia w dosta eczną ka
drę instruktorską 60.000 rzeszy strze
leckiej, przeszkolenia członków Związkn 
strzeleckiego, stworzenia odpowiednich 
kadr refere; tów kulturalno-oświatowych 
i wychowania obywatelskiego,----------- 5-----------

Bmbsifli pramniij nnysłowi
Lwó"?, 23. marca.

W trzecim tygodniu marca zarząd 
obwodowy funduszu bezrobocia w War
szawie wypłacił 654 bezrobotnym pra
cownikom umysłowym 36.985 zł. za
pomóg. Nowych podań o zapom >gi 
wpłynęło 1200.

-----------o-----------

Bóść z .Mspltii.
Lwów, 23. marca.

Do Warszawy przybył wczoraj me
ksykański charge d affaires i generalny 
konsul w Pradze p. de Santibanez w 
celu zbadania możliwości nawiązania 
stosunków handlowych między Polską 
a Meksykiem. P. de Santibanez zabawi 
w Warszawie do niedzieli 28 b. m.

Zjazd pMsdw Urzędów 
ziemsRicff.

Lwów, 23. marca.
W dniu 22 t>. m rozpoczęły się w 

Min. reform rolnych obrady 7jazdu 
prezesów Okręgowych Urzędów ziem
skich, w sprawie projektu wykonaw
czego do ustawy o reformie rclnej, oraz 
zagadnień organizacyjnych w związku 
z reorganizacją administracji, t. j. wcie
leń em Urzędów ziemskich do Woje
wództw. -------------o------------

HoLiy w Gt-yni.
Lwów, 23. marca.

Mimo uruchomienia robót portowych 
tempo prac jest h rdzo słabe. Przepro
wadzono jedynie przygotowaną już u- 
przednio Duaowę pię wszezp kesonu w 
basenie wewnętrznym. Pozatem prowa
dzi się drobne r< boty około ściany o- 
porowej na wewnętrzn j stronie mola 
południowego właściwego portu.

- --------- o---  ------

Szkolnictwo poiśhls w firiunshu.
Lwów, 23. marca.

Na złożoną przez posła polskiego 
Kowacza interpelację Senat odpowie
dział, źe szkoły z językiem wykłado
wym niemieckim mają po jednej klasie 
polskiej i dla tych uczniów Senat p - 
stara ię o potrzebne polskie książki 1
podręcznikL

------------ o- -----

F Mktjuia zfiiMa w BiJnie.
Lwów, 23. marca.

Organizacje Komunisty :zne urządziły 
zbiórkę na cele pomocy więźniom po
litycznym w Poisce. W rezultacie tej 
zbiórki aresztowano w Wilnie 3, a w 
Wilejce 2 inkasentów komunistycznych, 
którzy za pob ane składki zgodnie ze 
zwyczajem lat ubiegłych nie wydawali 
pokwitowań.

Kawa razma.
. Lwów. 23. msrca.
W wa-szawskim sądzie pokoju od

będzie siy dzisiaj rozprawa o obrazę 
czci powództwa por. Jendruszaka prze
ciwko ; tlw. Hofmokl-Os rowskiemu. któ
ry nazwał pot. Jendruszaka prowoaa 
tore U. Jflk wiadomo wynikiem tego 
były strzały w sądzie, za co adw<*k. 
Ostrowskegi zkazatio na rok twierdzy. 
Sprawa ta budzi znaczne zainteresowa
nie, bowiem pozwauy będzie fniniał 
przeprowadzić we własnej obronie do
wód prawdy. I

LesierJcka Fabryka

Sp&l&a Akcyjna
Ł.vó'żł, pocztoifia 30. TsLfosi Br, Hł. 

poleca na iwfeta

swej? drożslże pioszorLĘJiisj jaiscśji

Co .ix-eń ni<i^e?
Adminlitzac,* „Gazety Lwowaklai** 

przyjmują ogłoiiania tylko przy równo-
oaasnem zloćanin gotówki.

-------------o-------- ;—
Wtorek, 23 marca. Rz. kat. Wikto-

ryny. — Gr. kat Kondrata M.
----------- o----------

leot^y na dziś i jutro.
»B1TB WIELU

Wtorek, 23. bm. „Sułkowski".
Środa, 24. bm. „Janek" — „Verbum No- 

bile".

TEATR NOWOŚCI.
Wtorek, 23. bm. „Czarne Róże".
Środa, 24 bm. „Pan Naczelnik — lo ja".

w SdhiTukienr
BnGZEWSł-IEBO

O---- ——
AiUdamla hn :zfcł Harszalia ^iłsud-

okkgd wypełniła w niedzielę widownię 
Teatru Małego do ostatniego miejsca. Prze
mawiał radny m. Warszawy, redaktor „Ro
botnika" Hołówko, kreśląc wyrazistą syl
wetkę Marszałka. Resztę programu wypeł
niły śpiew i deklamacja, oraz produkcje 
40 p. p.

Uroczysta otwairio wystawy gazowej
odbył1 się 'w sali gmachu Uniwersytetu 
Jana Kazimierza.

Beholakcje wicecpostne w kościele OO. 
•Tezuitów dla panów rozpoczęły się 22. bm. 
Przez cały tydzień codzień nauka i krótkie 
nabożeństwo o godz. 7 wieczorem. Zakoń
czenie w niedzielę 28 bm. o godz. 8 rano.

Sensacyjna rornrawa Henryka BŁhli- 
cha, oraz jego spólników. oskarżonych o 
sprzeniewierzenie olbrzymich sum z kasy 
kotejowej, rozpoczęła się w dniu wczoraj
szym. W kołach kolejarzy zwłaszcza budzi 
ona silne zainteresowanie.

Polskie Towarzystwo Emerytów pań
stwowych, oraz wdów i sierot we Lwowie 
ful. Pańska 1. 11 j odbędzie 25 bm o godz. 
li) r. w lokalu własnym Walne zgromadze
nie członków.

Program Kasyna i Koła lit. art. na bie
żący tydzień: W czwartek 25 bm. godź. 
20 wykład proi. dra Walerego Goetla z Kra

Lfiamberlain h opałach.
Lwów, 23. marca.

22 bm. ułożyć ma Rada gabinetowa
tekst deklaracji, którą Chamberlain 
zł-ży dnia 23 bm. w Izbie Gmin. De
klaracja ziajmie się wypadkami genew
skimi. Większość ministrów rai ega, by
Chamberlain rozprószył obawy w de
cydujących kołach amerykańskich w 
związku z fiaskiem obrad genewskich, 
oraz by przedstawił pomyślne horos
kopy polityki angielskiej mi najbliższą 
przyszłość.

W kołach rządowych przypuszczają, 
że deklaracja Chamberlaina skłoni opo
zycję do powściągliwości. Nie ulega 
wątpliwości, ze w rasie ataków n 
Chamberlaina w Izbie, cala paitja kon
serwatywna stanie po jego stronie. |

kowa pt.: „Piękno przyrody Tatr" ze 120 
świetlnemi obrazami.

Ognisko oficerów Lwowie urządza 
w sobotę 27 bm. koncert pod artyst. kier, 
artysty opery lwowskiej Cyganika. Zespól 
śpiewaczy złożony z pp. Korniakowej Klau 
dji, Okońskiej Janiny, Lazińskiego i maj. 
Szymonowicza Tadeusza, przy akompania
mencie maj. Szulman-Szymonowiczowej 
wystąpi z całym szeregiem aryj opero
wych. M. i. odśpiewany będzie jeden akt 
z opery „Madame Butterfly" i akt trzeci 
z opery „Cyganerja".

Od impresjonizmu do easnresjonizraa 
W sali wykładowej Miejskiego Muzeum 
Przemyślu artystycznego odbędzie się 24. 
bm. odczyt dra Władysława Terleckiego o 
malarstwie nowoczesnem.

Pomoc dzieciom bezrobotnych. Komi
tet obywatelski Polek prowadzący akcję po 
mocy dzieciom, bezrobotnych zwraca się 
do, osób, które uiściły 9 zł. jako opłatę 
„liesięeżhą ta . obiady dla dziatwy bezro
botnych, o łaskawe odnowienie tych abo
namentów. Dużo osób zalega z zapłatą a 
komitet z braku funduszów nie będzie w 
możności pobierać obiadów w kuchniach 
dobroczynności publicznej dla tych dzieci, 
które dotychczas dzięki ofiarności społe
czeństwa z tych obiadów korzystały. Do
tąd zgłosiło się do komitetu przeszło 500 
dzieci, z czego część korzysta z obiadów w 
domach prywatnych, zaś reszta z abona
mentów w kuchniach dobroczynności pu
blicznej. Dalsze zgłoszenia obiadów przyj
muje się pl. Halicki 10. I. p. od godz. 11—1 
telef. 2335.

----------- o-----------
(—) Do arOsztó z policyjnych odda&o 

wczoraj; Henryka Buczkiewicza za wy wo
łanie awantury przy ul. Zielonej oraz za 
przebicie nożem Grzegorza Łuczaka, Vfła- 
aysława Sosnowego i Władysława Majda- 
na za awantury w kinie „Pasaż", oraz 
Marię Janowską za awantury w stanie pi
janym na ul. Rappr,porta.

(—) Dwa ku/ainholo. Wczoraj przedpo
łudniem na ul. Kaźmierzowskiej wóz tram 
wajowy potrącił przechodzącego ulicą 72- 
letniego kupca. Izraela Stahla. Pogotowie 
odwiozło go do szpitala. — Drugi podobny 
wypadek zdarzył się na ul. Legionów, 
gdzie fura potrąciła rozwoziciela pieczywa 
Onufrego Szlachcica, który upadając od
niósł ciężk.e obrażenia. Odwieziono go do 
szpitala.

Haiunlii u emiBchie.
Lwów, 23. marca.

Dzienniki ang. dowiadują sdę, że
rząd niemiecki łanim zwróci się po- 
nowi ie « prośbą o przyjęcie go do W. J 
Narodów, zażąda od jej członków, oa- 
wrt może pisemnego przyrzeczenia, 
te tym rezeaa sprawa wejścia Niemiec 
do Ligi tiaKtowaita będzie niezależnie 

-.1 innych kandydatur, zaś działalność 
Komu ji specjalnej, w której zresztą 
Niem' y również wezm<_ odział, nie 
będzie "3liczona na to, żeoy wstąpienia 
Niemiec do L. N. nastąpiło pod warun
kami sprzecznymi s traktatem w Lo- 
carno.

Dolar h Stawie.
Lwów, 23. marca.

Tendencja dla dolara na rynkH wa- 
lutowym w Warszawie przez sobotę 
popołudniu i niedzielę kształtowała się 
zniżkowo. Wczoraj rano uległa nie
znacznemu wzmocnieniu.

W obrotach międzybankowych kur>- 
cłoktra wynosił dziś 7.90 w płaceniu, 
do tranSifkeji jednak nic dochodziło. 
Bank Polski płfcił za dolara 7.90. Kurs 
akcji utrzymamy jest w granicach so
botniej giełdy.

------------------------

Tajeninicz^ raport
Lwów, 23 marca

Amryk. koła urzędowe zacho
wują absolutne milczenie co do 
isto.nej treści raportu ambasado
ra Houg-itona w sprawie sytuacji 
w Europie. Nawet te dzienniki 
które zamieściły sprawozdanie o 
treści raportu, obecnie usiłują B- 
spokoić oolnie publiczna, zazna
czając, że właściwie raport am
basadora Houghfor.a przedłożony 
prezydentowi Coolidgeowi jest 
ściśle-poufny.——lo------------

Brwawe starcie g^aniczfie.
uWÓw, 23. mai ca..

„Neues W Tagbl." donosi z Lubiany, 
że w rtocy z piątku na sobotę przyszło
do krwawego starcia między strażą 
celną włoską a jngoslo«~iai&aką, na gra
nicy włoskojugosłowiańskiej, w po
bliżu Rakkeg.

Według relacji jugosłowiańskiej stra 
źniey włoscy przekroczyli granicę. 
Strażnicy jugosl. ostrzegali ich, że znaj 
dują się nia obcem terytorium i we
zwali ich Jo cofnięcia się poza grani- 

; cę. Wywiązała się sprzeczka, w cza
sie której włoscy strażnicy dali ognżeti 
na oo jugosłowiańscy strażnicy odpo
wiedzieli również ogniem. W wyniku 
tej strzelaniny został jedon urzędnik 
celny ciężko ranny.

Poseł jugosłowiański w Rzymie 
oirzymał polecenie przedstawienia; spra 
wy rządowi włoskiemu z żądaniem 
zadośćuczynienia.

------------o-----------

Sojon w Chlnatih
Lwów, 23 mam.

Wojska Czang Tso Lina zbliżają się 
ku Tientsinowi od wschodu i połu nia 
i wobec cofania się w popłochu wojsk 
narodowych zdobędą Tientsin bez walki. 
W Tientsinie oddziały wojsk amery
kańskich i angielskich strzegą obcych 
obszarów koncesyjnych.

„Morningipost4 podaie z Tientsi- 
nu, źe front wojsk aarodowo chiń
skich pod dowództwem gen. 
Fenua został przerwany na 
wschód od Tientsinu pod Lau- 
Czau. Wobec tego nastąpił ogól
ny odwrót tych wojsk, co z nie
zwykłą szybkością wyzyskują 
dla swych sukcesów wojska man
dżurskie.

Według doniesień z Ttientsinu, siła!
obronna armji narodowej, która w roku 
nb. zajęła Pekin, W całkowirle zła
mane. Oddziały tej armji wycoiały się 
z Lan-haienu zajętego następnie po 
dłuższem bomb irdowaniu przez woj
ska generała Fćnga.

Prezydent republiki nie przyjął 
dymisji gabinetu.

----------- o---------

„MW w Bdyni wypoczywa.
Lwów, 23. marca.

Statek szkolny „Lwów**, który spę
dził rmę w Gdańsku, prybywa na 3 
tygodnie dh Gd ni, gdzie stanie na re
dzie, esiem przebycia dorocznego re
montu przed letniem pływaniem. W roku 
bieżącym przewidywana jest podróż 
,Lwowa" dokoła Bałtyku.
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OGŁOSZENIA
UZNANIA ZA ZMARŁEGO.

T. 395/2.14. Pótr Briaszczej uródzony 
11 czerwca 1882 w Orawie tamie za
mieszkały gr. kat. żonaty, jako żołnierz 
austr, zaginął od roku 1914. Wiadomości 
o n m udziel.ć należy adwokatowi Drowi 
Kałuskiemn lub tut. Sądowi, który po 6 
miesiącach wyda ostateczne orzeczenie.

Sąd okręgowy Oddział IV.
Stryj, 10 lutego 1926. 2072
T. IV. 183/25. Józef Latowski z Mi

kołajowie w roku 1920 na froncie rosyj
skim bez wieści zaginął. Wzywa siękai- 
dego o udzielenie sądowi lub kuratorowi 
adw. dr Fschlerowi w Tarnowie wiado
mości o zaginionym. Jótefa LatOwskiego 
wzywa się aby tut. sąd uwiadomił o 
swem życiu do dnia 1 czerwca 1927.

Sąd okręgowy Oddział IV.
Tarnów, 3 marca 1926. 2 58
T. 2Al25li. Brzezicki Karol urodzony 

21 września 1837 w Stanisł wowie, za
mieszkały w Stryju, żonaty, żołnierz 
anstrjacki, zaginął na fróncie włoskim 
w 1 17 Wiadomości o nim udzielić tu
tejszemu sądowi, któ y po 3 miesiącach 
wyda osta eczne orzeczenie.

Sąd okręgowy Oddział IV.
Stryj, 11 stycznia 1926. 2073
T. IV 133/24/3. Józef Mendala z Szar- 

wartu zaginą! na froncie rosyjskim 1914 
Wzyw. zię każdego aby udzielono sądo
wi lub kuratorowi dr BOberowi w Tar
nowie wiadomości o zaginionym. Józ fa 
Mendalę wzywa 8 ę aby sąd tutejszy 
uwiadomił o swem życin do 3i listopada 
1925.

Sąd okręgowy Ot,dział IV.
Tarnów, 17 stycznia 1925. 2C55
T. 32|26. Wasyl Głogowski z Kociu- 

bińczyk były żo n erz austr. zaginął bez 
wiesei w żywa s.ę powiadomić o zagi ■ 
uiopym sąd lub kuratora dr. Horbaczew- 
sklego w Czortkowle do dnia , 6s.erpnia

126.
Sąd okręgowy. 

Czortków, 12 lutego 1 26 2069
T! 6 26. Konstanty Derhacz syn Jako

wi urodzony w Postłówce 87° b. żoł
nierz austr. zaginał bez wieści. Y/ytiaje 
si ogólne » ezwan e p wradomić o za
ginionym sąd lub kuratora dr. Hab lo
cha w Czortknwie do dnia 15 września 
1W26.

Sąd okręgowy
Czortków, 16 lutego 1926. 2070
T. 397 25. Jakób Łemkatówyca uro

dziny 10 kwietnia 1882 w Orawi . t un
ie zamieszkały, iónaty, gr. kat, j ko 
zo nierz a nst^acki, zaz ^ąt na dojnie 
od roku 1914. Wndolnóścl o nnm udzie
lić na ety adw. Drowi Muzzyńsk emu lub 
tutejszemu jądowi, który po 6 miesiącach 
wydn ostateczne orzeczenie.

Sąd okręgowv Oddział IV.
Stryj, 0 lutego 1926. 2 74
T. 17 26. Iwan Rewega z Romaezówkl 

powołany 19.4 do arm 1 austr. i ślad po 
nim .ag nął. Wzywa się powiadom o 
zagiń mym sąd iub kurat ra dr. HalSto- 
cha w Czonk w.e do dnia 10 września 
IUB.

Sąd okręgowy.
Czortków, 3 luteg > 1926. 2067
T 2 ,2 . Eliasz Kuczer syn Sylwestra 

z Gusztyna żołnierz austr. za, fnął bez 
w' śc Wzywa się powiadom c o zagi- 
nlonvm sąd lub kuratora d Hrl acZCw- 
aki go w Czortki wie do dnia 15 * 'erp- 
nia 1926.

Sąd okręg wy
Czortków, 3 lutego 1926. 2068
T V 58b/25/3 Jan Pietrzyk rrodzony 

1882 w S edlisk; ch powiat Rze zów 
piiydzieioi.y d> 4C *p. walc ąc m fron
cie osyjbklm w lu 16 z ginął. Wdrażając 
postępowań e cel, m uznania go za zmar
łego wzywa się aby zawiadomiono sąd 
tut o zaginionym

Sad okręgowy
Rzeszów, 3 lutego 1926. 21ff
T. V. 589/2’|3 Jan W n enty 2 im. 

irort uroa.ony 18sl Lwczy pow at 
r yiów syn Pi tra walcząc w 4J p. p- 
, tr nc e rosyjskim w 1915 zaginął. 
dratając postępowanie celem uanania 
i z i zma fe.;o wzyv a się, aby zawia- 
imiono sąd o zagi lonyn

Sąd okręgowy.
Rzeszów, 3 la e o 1926. 2107

T V. 6 2 13 Józ f Mytych urodzony 
1891 N e hobr.n pow at R eszów jaku 
podpo laczn k austr. 17 p. ob . kr?i. w.1 
cząc ni francie r isvjsk n. miał poni ść 
śa eić. Wdrażając postępowanie celem

uznania yo za zmarłego wzywa się aby 
zawiadomiono Sąd o zaginionym.

Sąd okręgi wy
Rzeszów, 27 lutego 1926. 2110
T. 17 ,25, 4. jó/ef Semenowicz uro

dzony It©4 we Lwowie jako ż iłnierz 
auetrjaeki 80 pp. miał umrzeć w r. 1918 
w niewoli wło kieł Celem uznania go 
za zmarłego wzy^a się, aby oo pół 
roku od ogłosz>n’ i udzie ono wiadomości 
o nim sądowi.

Sąd okręgowy cyw- Oddział VII.
Lwów, 30 stycznia 1926. 2091
T. 5/26/4. Eliasz (Ilko). Rudylc urodzo

ny i89ł w Manaster u jako żołnierz ? str. 
w r. ISIS zignął. Celem uznania go za, 
zmarłego wzywa się, aby do pół roku 
od ogłoszenia udzielono wiadomości o 
n m sądowi albo dr. E. Gromskiemu 
adw. we Lwowie.

Sąd okręgowy cVw., Oddział VII. ,
Lwów, 2 marca 1626. 2002

r T. 1014/25|4. Jakób Hochner urodzony 
1 SiT w Niemi’owie jako żołnierz austr. 
89 p. p. zaginął. Celem nznania go za 
zmarłego, wzywa się, aby do pó’ roku 
od ogłoszenia udzielono wiadomości o nim 
sądowi.

Sąd okręgowy cvw , Oddział VII
Lwów, 25 stycznia 1926. 2090
T. 348/24/6. Andrzej Madej nrodz ny 

23 listopada 1876 we Lwowie jako żoł
nierz 58 pp. sustr. miał nmrzeć na czer
wonkę w roku 1916 na troncie rumrń 
skim. Celem u nania go za zmarłego 
wzywa się aby da pół rokn od ogłoszenia 
udzielone wiadomości c nim sądowi.

Sąd okręgowy eyw. Oddział VII.
Lwów, 2) lnte o 1925. 2989

LICHACH.
E, 2187/25/11. Strona zobowiązana Ka

zimierz i Zuzan,iu Bużyk. Edykt licytacyj
ny, oraz we;-., .e do zgłoszenia wierzy
telności. N miosek Antoniego- i Marji 
.EiTskowskict' egzekwującej, odbę
dzie się dJ ,ó. kwietnia 1926 o godz. 10 
pfzedpoi. na. zasadzie zatwierdzonych wa
runków, które równocześnie zatwierdza się, 
licytacja następujących realności: 1) księ
ga, gruntowa Starasól, whl. 146U, parć, 
bud. 307, 322/1 pgr. 672/2 z budynkami. 
Wartość szacunkowa 9230. zł. Najniższa o- 
ferta 4616 zł. 2) Starasól whl, 1460, parć, 
bud. 322 wraz z budvnkiem. Wartość sza
cunkowa 24.000 zł. Najniższa oferta 12.000 
zł. 3) Starasól, whl 1470, parć. bud. 323. 
Wartość szacunkowa 1.500 zl. Najniższa o- 
ferta 750 zł. 4) Starasól, whl. 2169, parć, 
bud. 303 i budynki. Wartość szacunkuwa 
1.500 zl. Najniższa oferta 750 zł. 5i Stara
sól, whl. 3559 1/3 części pgr. 3912/2. Wartość 
szacunkowa 1.600 zl. Najniższa oferta 800 
zł. Do realności whl. 1460 ks. gr. Stara
sól, należą następujące przynależności: o- 
koło 120 m. płotu i 6 szczepów owoco
wych, oszacowane na 230 zł. Poniżej naj
niższej oferty sprezdaż nie nast tpi. 2113

Sąd powiatowy, Oddział V.
Stary Sambor, dnia 21. stycznia 1926.

ROZMAITE OBWIESZCZENIA.
Nc. VII. 25/25/10. Uchwala Senatu. 

W sprawie dra Dawida Malza i tow. zajtą- 
pionych przez adwokata dra Karola Nahli- 
ka we Lwowie o ustanowienie kuratora dla 
posiadaczy polic asekuracyjnych Towa
rzystwa ubezpieczeń na życie Oesterreichi- 
scher Phónix w Wiedniu. Sąd okręgowy 
cywilny we Lwowie, jako władza nadkura- 
telarna mianuje po myśli § 50-go rozporzą
dzenie Prezydenta Rzp. P. z dnia 14. maja 
1924 Nr. 42/441 Dz. U. Rzp. P. o przera- 
chowamu zobowiązań prywatnych praw
nych, oraz w myśl decyzji Sądu Najwyż
szego w Warszawie z dnia 6-go paździer
nika 1925 L. cz. R. HI. 475/25/3 dra Maksy
miliana Cederbauma adwokata we Lwowie 
ku-atorero posiadaczy polic asekuracyjnych 
Towrrzystwa Ubezpieczeń na życie Oester- 
reichisćher Phónix w Wiedniu. Zarazem 
celem wyboru innych mężów zaufania, 
oraz trzech zastępców, wyznacza się po
nowną audjencję na dzień 21. kwietnie 
1926 o godz. S-tej przedpołudniem, w biu
rze Nr. 18, tutejszego Sądu. Osoby chcące 
hrać udział w głosowaniu, winne najdalej 
dzień przed wyznaczona audjencją przed
łoży 1 oryginalne police, uprawniające ich 
do głosowania, oraz wykaz polic z zapoda
niem Nrów daty wystawienia, oraz sumy 
asekuracyjnej. 2080

Sąd okręgowy cywilny, Oddział VII.
Lwów, dn.a 5. marca 1926.
Cfe; !• b- 178/26. Edykt. Strona powodo

wa Michalina Pietraszek w Słocinie wnio
sła skarpę przeciw stronie pozwanej Kata
rzynie Kyc niewiadomej z miejsca pobytu, 
o 75 doiarów d<« L. cz. Cg. I. b. 173 P5. Ąu 
djencja no ustnej ro2 prawy została wyzna
czona na dzień 12, kwietnia 1926 godz. 9 
przedpołudniem w tfR Sądeje, seta roz

praw Nr. 47 II. piętro. Ponieważ miejsce 
pobytu strony pozwanej jest nieznana, u- 
stanawia się Ludwika Gliwę ze Slociny ku
ratorem ad actum, który ją będzie zastę
pował na jej koszt i niebezpieczeństwo do
tąd, dopóki ona sama się nie stawi i nie 
ustanowi pełnomocnika. 2102

Sąd okręgowy, Oddział 1.
Rzeszów7, dnia 16. marca 1926.

AMORTYZACJE.
Nc. VI. 603/26/4. Uchwała. Na wniosek 

firmy „Bracia Katz w Bielsku" wdraża się 
postępowanie celem umorzenia następują- 

’ dych weksli: 1) na kwotę 105 zł. data wy
stawienia: 2/10 1925 płatny ló/XH. 1925, 
akceptowany przez Izraela Stamera, wy
stawiony przez Lipę Kraksa i Schulima 
Reissa, a żyrowany przez firmę Bracia 
Katz w Bielsku; 2) na kwotę 458 zl. data 
wystawienia 2/10 1925 płatny l/I. 1926, 
u Bernarda Blumenfelda w Przemyślu, 
akceptowany przez Matei Rabner w Dobro- 
milu, wystawiony przez Lipę Kratzą Scliu 
lima Reissa, żyrowany przez Media Rahne- 
ra i firmę Bracia Katz w Bielsku; 3) na
na kwotę 957 zł. data wyśtaw'ienia 2/10 1925 
płatny 31/XII. 1925 akceptowany przez lir- 
jnę Kikin i Adler we Lwowie, ul. Rutow- 
skiegu 24, a żyrowany przez firmę Bracia 
Katz w Bielsku; 4) na 900 zł. data wysta
wienia 2/10 1925 a płatny 5/1. 1926 akce
ptowany przez firmę Kikin i Adler we Lwo
wie a żyrowany przez firmę Bracia Katz 
w Bielsku; 5) na kwotę 150 zl. płatny 
5/11 1925, akceptowany przez Ludwika
Schmacha we Lwowie, a żyrowany przez 
firmę M, S. Maibluni we Lwowie- Wzywa 

-się przeto posiadaczy wymienionych wyżej 
weksli, by w przeciągi' dn? 6Q zgłosili się 
i weksle Sądowi okazali, gdyż w przeciw
nym razie umorzenie i pozbawienie praw
nej mocy powołanych powyżej weksli zo
stanie orzeczonem. 2088

Sąd powiatowy, S. I., Oddział VI.
Lwów, dnia 15. marca 1926.

UPADŁOŚCI.
Sa. 16/26. Obwieszczenie. W sprawie 

postępowania ugodowego do majątku dłuż
nika Chaima Abenda, kupca w Jarosławiu, 
odracza, się wyznaczoną na dzień 11. mar
ca 1926 r. audiencję ugodową, na dzień 22. 
kwietnia 1926 r. o gdoz. 11.30, sala Nr. 16.

Sąd okręgowy.
Przemyśl, 11 marca 1926. 1994
Sa. 13/26. Obwieszceznie. W sprawie 

postępowano ugodowego do majątku dłuż- 
'ika Józeia Dromelschlagera, kupca w 

Przemyślu, wyznaczoną na dzień 4. marca 
1926 r. audjencję ugodową, odracza się na 
dzień 16. kwietnia 1926 r. godz. 8.30, sala 
Jr, 16. 1985

Sąd okręgowy.
Przemyśl, 4. marca 1925.
9a. 17/26. W sprawie postępowania u- 

godowego do majątku dłużnika Majera 
Izaaka Rubla i Gusty Rubel, kupców w 
Przemyślu, wyznaczoną na dzień 11. mar
ca 1926 r. audjencję ugodową odracza, się 
na dzień 15. kwietnia 1926 r. godz. 9.30 
sala Nr. 16. 1996

Sąd okręgowy.
Przemyśl, 11. marca 1926.
Sa. 8/26. W sprawie postępowania ugo

dowego do majątku dłużnika Abrahama 
Uibacha, kupca w Przemyślu, wyznaczoną 

a dzień 11. marca 1926 r. audjencję ugo
dową, Odracza się na dzień 8. kwietnia
1926 r. godz. 11 przedpoł., sala Nr. i 6.

Sąd okręgowy.
Frzeinyśl, 11. marca 1926. 1997
Sa 5'25,"Ź2. Zakończenie postępomi.iia 

ugcljwcsm. Postępowanie ugodowe dlużni- 
■■a A:Iahama Felda, protokołowanego 
kupca w Tr,nu polu, uznaje rio iR ukvó- 
czonc. 5’goda została zatwierdzona, s!bo- 
wn> a wit.rzvciele przyjęli ugodę wymaga
ną w myśl § 42 ord. ugod, większością, a 
Powodu do niezatwierdzenia Sąd nie zna- 
'azł. 209i

Sąd kręgowy, Oddział IV. 
larnopol, dnia 4. marca 1926.

PRZ2TARG NIEOGRANICZONY.
Przetarg nieograniczony na dostawę fa- 

szyny wiklinowej i lasowej, oraz, palików 
dla robót regulacyjnych na rzekach Woje
wództwa Śląskiego, odbędzie się dnia 31-go 
marca 1926 r. o godzinie 12-tej w południe 
W biurze Oddziału Wodnego Jjfydziału Ko
munikacji i Robót Publicznych Sląsk’ego 
Urzędu Wojewódzkiego. Do tego terminu 
należy wnosić oferty. Odpowiednie druki, 
oraz warunki i szczegóły dostawy d) na 
bycia w wyżej podanym biurze od dniu 22. 
marca, godz. 10-ta przedpołudniem. 2086

Za wojewodę, Inżynier Zawadowski m. p. 
w ł. Naczelnik? Wydz fu

L. cz. Dz. 191/IX,/4.
RCZPISANIE DOSTAWY.

Dyrekcja P. K. U. w Stanisławowie ogła
sza publiczny przetarg na dostawę ma
teriału drzewnego dla celów warsztatowych 
i budowlanych w następujących ilościach 
i wymiarach:
Dizewa miękkie obrobione dla celów war
sztatowych świerkowe, jodłowe lub sosnowe;

50 m3 desek 20- mm. gruB. 20—28 cm. 
szer. 4—6 m. długie;-

300 m3 desek 26 min, grub, 15 cm. szer. 
3.570 i 6 m. ilługie;

300 m3 desęk 33 mm. grub. 15 cm. szer. 
3.550—570 i 6 m, długie;

40 m3 desek 33 nim. grub. 20—22 cm. 
szer. 6 m. długie;

20 ni3 desek 40 mm. grub. 26—30 cm. 
szer. 4—6 m. długie;

140 m3 desek 46 mm. grub. 26 cm, szer. 
5.70 m. długie;

100 m3 desek 46 mm. grub. 16 cm. szer. 
5.70 m. długie;

600 ma brusów 50 lub 52 mm. grub. 
24—28 cm. szer. 3, 5,70 i 6 m. długie;

70 m3 brusów 75 mm. grub, 26 cm. szer. 
5, 5.50 i 6 mł długie. .

Detto dla celów budowlanych:
20 m3 desek 20 mm. grube 20—30 cm. 

szer. 3—6 m. długie;
60 m3 desei 40 mm. grube 20—30 cm. 

szer. 3—6 m. długie;
70 m3 desek 50 mm. grube 20—30 cm. 

szer. 3—6 m. długie;
10 m3 brusów 80 mm. grube 20—30 

cm. szer. 3—6 m. długie;
20 m3 brusów 100 mm. grube 20—30 

cm. szer. 3—6 m. długie.
Dęhina obrobiona dla celów warszta

towych:
5o m3 desek 26 mm. grub. 23—30 cm. 

szerokie 3 m. długie;
5 m3 desek 30 mm. grub. 26—30 cm. 

szer.' 3 m. długie;
15 m3 desek 35 mm. grub, 26 -30 cm. 

szer. 3) m, długie;
20 m3 brusów 100 mm. grub 26—30

cm. szer. 25 m. długie;
10 m3 brusów 100 mm. grub. 28—30 

cm. szer. 3 m. długie;
6 m’ huczyny nieobrobionej 80 mm. 

grub. od 20 cm. zwyż izer. 2—4 m dług.;
20 nr3 topoliny nieobrobionej 60 i SO 

mm. grub. od 20 cm. zwyż szer. 2—4 m. 
długie;

5 m3 lipiny nieobrobionej 80 i 100 mm. 
grub. od 20 cm. zwyz szer. 2 —4 m. długie.

Bliższe szczegóły zawarte są w formula
rzu olertou ym. który otrzymać można w 
podpisanej Dyrekcji bezpośrednio lub pocz
tą za nadesłaniem należytości na porto- 
Dlugość liczy się od 50 do 50 cm., szero
kość przy drzewie warsztatowym buczynie, 
topolinie i lipinie od 2 do 2 om., przy bu
dowlanym od 1 do 1 cm.

Oferty wv gotowane na przepisanym 
formularzu należycie ostemplowane nale
ży wnieść opieczętowane z napisem 
„Oferta na dostawę materiału tartego ' naj
dalej do 17. kwietnia 1926 r. godzina 12 w 
południe do Stanisławowskiej Dyrekcji 
Kolei Państw.

Ceny oferowane stałe mają być podane 
franco wagon stacja podać się mająca w 
złotych bez uzależnienia od obcych walut 
lub parytetu złota.

Celem zabezpieczenia zobowiązań ofer
towych należy złożyć wraz z wniesieniem 
oferty w Kasie DMekSyjnej w Stanisławo
wie wadium w wysokości 3% wartości ofe
rowanej ilości materjału.

W -azie dostawy z innej stacji obowią
zany będzie dostawca uiścić pełne koszta 
transportu aż do stacji ofertowej.

Oferta może obejmować całe zapotrze
bowanie lub cześć tegoż a Dyrekcji kolei 
państwowych przysługuje prawo przyjęcia 
oferty w całości lub tylko częściowo albo 
też odrzucenia takowej bez podania po
wodu.

Koszta odbiorcze Komisji ponosi do
stawca.

Oferenci są związani deklaracją ofer
tową przez 28 dni, licząc od ostatecznego 
terminu wyznaczonego do wniesienia 
oferty,

Otwarcif wniesionych ofert, przy któ- 
rem oferenci mogą być obecni, nastąpi 19. 
kwietnia 1926 r., o godzinie 10 przed po
łudniem w budynku kolei państwowych w 
Stanisławowie.

Oferty wniesione po powyż oznaczo
nym terminie nieodpowiadające postano
wieniom niniejszego ogłoszenia lub zawie
rające niewyraźne, dwuznaczne i nie dla 
każdego zrozumiale wyrażenia, jakoteż pi
semne lub telegraficzne dodatkowe oświad
czenia lub zmiany, tub też oferty niewy
pełnione na przepisanym formularzu ofer
towym nie będą uwzględnione. 2087

Stanisławów, w mąrcu 1926 r. 
Stanisławowska Kelai

1 uń łbowych.



„GAZETA LWOWSKA* z dnia 24. marca 1926.
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